PORTARIA Nº 67/2020-L
De 20/11/2020

Dispõe sobre o pagamento do 13º Salário no
último dia útil do mês de novembro de 2020.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA,
Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque, no uso de suas
atribuições legais, EXPEDE a seguinte
Portaria:

Art. 1º Fica autorizado o pagamento da
gratificação natalina, em uma única parcela, a ser creditada no último dia útil do
mês de novembro de 2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 20 de novembro de 2020

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo nº 10-L, de 21/02/2000)

Yan Soares de Sampaio Nascimento
Diretor Geral

PROTOCOLO Nº CETSR 20/11/2020 - 11:21 9347/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A9X1C2R7N6A8M6P7
		2020-11-20T11:40:58-0300

		2020-11-20T11:49:22-0300